
PROJEKT

200 ©

Ruska 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice, Česka reiublika,—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABIDKA č. NA163/22

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Zhotovitel: Projekt 2010, s.r.o.

Ruská 43, 703 00 Ostrava — Vítkovice

ICO: 48391531, DIC: CZ48391531

Stavba: Splašková kanalizace Plesná - II. etapa, II. část- změna stavby před dokončením

Předmět: Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace změny stavby před

dokončením pro výše uvedenou stavbu.

Cena: Cena za vypracování činí:

Změny v DPS dokumentaci zdůvodnění hodiny HZS cena

Provedení dokumentace Změna z důvodu proběhlé

zajištění mostních opěr povodně. Nebylo provedené 40 500 20 000,- Kč

mikropiloty převedení vody dle PD

Změny umístění stoky šachet u „ . , „ ,

stoky A-9 časti ražby A a části VZmenav thovnele ‘ ““11““ 8 500 4 000,- Kč
„ sachty SA147

razby B

Změna provedeni kanalizace Zněna vzhledem ke š atne'mu

bezvýkopovou technologii . , „ p , 16 500 8 000,- Kč
technickemu stavu RD c.p.12ne

V ul. 26. dubna

Změna technologie

beZVÝkOPOVOU teChmlog“ V 111' Změna na základě eolo ie 20 500 10 000 - Kč
Souhradske stoky A-5 a V g g ’

ul.Akátove A-l

Požadavek provozovatele na

změny sklonu komunikace -

Změna so 16.6 - Příjezdová EOŽŽSaVCkIĚZŽĚtŠ'S'D fágů?

komunikace k cs Nad P 3 p„ , „ p y’ 59,6 500 29 800,- Kč
prepocty kubatur nasypu V 3D

Plesenkou ,
modelu provedenych

zhotovitelem dle požadavku Ing.

Lichoty

Celkem 71 800,- Kč      
Cena je stanovena bez DPH. Při fakturaci bude k ceně připočtena DPH podle platných

předpisů V době fakturace.

 



PROJ ĚKT

2m ©

Ruska 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice, Česká republika,—

—
 

 

NABIDKA č. NA163/22

Termín: Dle dohody.

Platební podmínky: Platba za provedené dílo bude uskutečněna po ukončení prací na základě

dodacího listu a faktury od zhotovitele. Splatnost faktury je 30 dnů od

doručení faktury objednateli.

Záruky: Na provedené dílo poskytujeme záruku 36 m“ í °  

Prolek't 2010, s.r.o.

Ruská 43

703 00 Ostrova-Vítkovice

rc. .CZ48391531


